

**Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
2023-0430/OMI/4**

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), na zakázku: „**Rekonstrukce ulice Škrétova**“.

Smluvní strany:

Objednatel: Město Lysá nad Labem

se sídlem: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

IČ: 00239402

DIČ: CZ00239402

bankovní spojení: č.ú. 27-0504268369/0800

zastoupené: Mgr. Karel Marek, starosta města

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: CE-DA servis s.r.o.

se sídlem: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek

IČO: 06184502

DIČ: CZ06184502

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 295980340/0300

zastoupen: Jaroslavem Adamcem, jednatelem společnosti

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 277678

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „**smluvní strany**“ nebo každý samostatně též jako „**smluvní strana**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“), tento dodatek č. 4 (dále jen „**dodatek**“):

I.

Preambule

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 2023-0430/OMI dne 11. 04. 2024 (dále jen „Smlouva o dílo“) k zakázce vedené pod názvem „**Rekonstrukce ulice Škrétova**“. Předmětem tohoto dodatku je definice rozsahu změn souvisejících s předmětem Smlouvy o dílo v čl. 1., a v čl. 4 se upravuje konečná cena díla.

II.

Předmět dodatku

Čl. 1. 1.2 se doplňuje takto:

V průběhu realizace díla budou provedeny méněpráce dle změnového listu č.5, které vyplývají dle zaměření skutečně provedených prací.

Změnový list č.5

obsahuje práce, které dle geodetického zaměření, nebyly provedeny:

1. objekt SO 100 Komunikace, zpevněné plochy – odečet proveden dle skutečných m² komunikace
2. objekt SO 302 Jednotná kanalizace – odečet dle skutečně položených m potrubí kanalizačního řadu, přípojek a šachet.

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť její hodnota je: a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a, b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Článek 4. 4.1 se mění takto:

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, vychází ze Smlouvy o dílo a změnového listu č.5 a mění se následovně:

Od ceny díla se odečítá částka 233 369,51 Kč bez DPH, tj. 282 377,11 Kč včetně DPH za práce, které nebyly provedeny dle zaměření skutečného provedení, viz. oceněný soupis prací, který je přílohou změnového listu.

	SOD	dodatek č.1 (ZL č.1 a č.2)	dodatek č.2 (ZL č.3)	dodatek č.3 (ZL č.4)	dodatek č.4 (ZL č.5)	nová cena
cena bez DPH	8 852 161,00	175 841,13	390 792,70	164 172,34	- 233 369,51	9 349 597,66
DPH 21%	1 858 953,81	36 926,64	82 066,47	34 476,19	- 49 007,60	1 963 415,51
cena vč. DPH	10 711 114,81	212 767,77	472 859,17	198 648,53	- 282 377,11	11 313 013,17

III.**Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného smlouvou pro provedení díla.
- 3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je *Příloha č. 1: změnový list č.5 včetně oceněného soupisu prací*
- 3.4. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci dodatku.
- 3.5. Práva a povinnosti dle tohoto dodatku není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady č. 679/2016 (GDPR), objednatel bude zpracovávat osobní údaje.
- 3.7. Tyto osobní údaje je nezbytné zpracovat pro účely plnění z této smlouvy. Tyto osobní údaje budou Správcem (objednatelem) zpracovávány po dobu 10 let v souladu s povinností uchovávat dokumenty k veřejné zakázce a podle zákona o DPH daňové doklady.
- 3.8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.9. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku schválila rada Města Lysá nad Labem usnesením č. 9 dne 13. 01. 2025.

Objednatel:

20.1.2025

Zhotovitel:

17.1.2025

.....
Mgr. Karel Marek
starosta města

.....
Jaroslav Adamec
jednatel společnosti

Stavba :		Smlouva o dílo			
Rekonstrukce ulice Škrétova		ze dne: 11.04.2024			
		číslo: 2023-0430/OMI			
ZMĚNOVÝ LIST změny závazku		č. ZL 005			
Objednatel:	Město Lysá nad Labem Husovo nám. 23/1 Lysá nad Labem				
Zhotovitel:	CE-DA servis s.r.o. Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek				
Technický dozor stavby:	AterresCZ s.r.o. Karlovo náměstí 290/16, 12000 Praha 2 - Nové Město				
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	maillem	osobně	
			x	x	
Název částí stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	SO 100 Komunikace a zpevněné plochy - odpočet dle geodetického zaměření skutečného provedení SO 302 Jednotná kanalizace - odpočet dle geodetického zaměření skutečného provedení				
Odkazy :	na specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozp. podklady: příloha č.1				
	na jinou část smlouvy:				
Kategorie ZL	Změna závazku „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ				
Důvod a popis změny	Tento změnový list je vydán na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby. SO 100 Komunikace - jedná se o doměření přesných mřížpevněných ploch. Objekt SO 302 Jednotná kanalizace - jedná se o přesné zaměření položení potrubí hlavního řadu, přípojek a osazení šachet. V souladu s ustanovením § 222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť její hodnota je: a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a, b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.				
Technické řešení změny	Jedná se o narovnání rozpočtu na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací.				

OHODNOCENÍ ZMĚNY

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :

Celková cena ZL	233 369,51 Kč	Přípočet	0,00 Kč
		Odpočet	-233 369,51 Kč
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : -233 370,- Kč (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení	
Technickou a věcnou správnost: Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Filip Landa AteresCZ s.r.o. Karlovo nám. 2 [redacted] Praha 2 IČ: 019 45 548 [redacted] 5548 Datum: 16.12.2024		Technickou a věcnou správnost: Odsouhlasil generální projektant (GP): Ing. Milena Žižková [redacted] AM [redacted] Ráveňská 32, 109 00 Praha 10 IČ: 28980131 Datum: 16.12.2024	
Předal za zhotovitele: Jaroslav Adamec [redacted] CE-DA servis [redacted] [redacted] Prácheňská 506 ZŠ 51 Velký Osek IČ: 06184502 DIČ: CZ06184502 Datum: 16.12.2024		Převzal za investora: Magda Šulcová MĚSTO LYSÁ NAD LABEM Odbor městského investora 289 22 Lysá nad Labem [redacted] Datum: 16.12.2024	

Tento změnový list je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě o dílo a/nebo k fakturaci.

Položkový rozpočet

S:	23-026	Rekonstrukce ul. Škrétova, Lysá nad Labem
O:	01	Ulice Škrétova
R:	1	SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	1	Zemní práce				-18 958,05
-------------	----------	--------------------	--	--	--	-------------------

18	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	-19,00000	135,00	-2 565,00
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252205

"odkopávky pro sanaci, tl.0,5m, plocha odměřena ze situace součet

38*0,5 :

19,00000

19,00000

31	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-19,00000	275,00	-5 225,00
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

"přebytek zemin na skládku" :

19,00000

19,00000

36	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-19,00000	18,00	-342,00
----	-----------	---	----	-----------	-------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

"na skládce" 19 :

19,00000

19,00000

37	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-35,15000	265,00	-9 314,75
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

"hmotnost zeminy 1,85 t/m3" 19*1,85 :

35,15000

35,15000

43	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-44,45000	34,00	-1 511,30
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112

"vozovka s asfaltovým krytem (D1-N-2 TDZ V)" 21,6 :

"chodník s dlážděným krytem (D2-D-1 TDZ CH)" 16,4 :

"pod obrubami" (5,0+16,5)*0,3 :

44,45000

44,45000

Díl:	5	Komunikace pozemní				-51 228,88
-------------	----------	---------------------------	--	--	--	-------------------

76	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-38,00000	171,00	-6 498,00
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111

"vozovka s asfaltovým krytem (D1-N-2 TDZ V)" 21,6 :

"chodník s dlážděným krytem (D2-D-1 TDZ CH)" 16,4 :

38,00000

38,00000

77	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-76,00000	199,00	-15 124,00
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111

"sanace tl.0,5m, t.dvojnásobně" (21,6+16,4)*2 :

76,00000

76,00000

79	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-21,60000	519,00	-11 210,40
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121

"vozovka s asfaltovým krytem (D1-N-2 TDZ V)" 21,6 :

21,60000

21,60000

80	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-21,60000	30,50	-658,80
----	-----------	--	----	-----------	-------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111

"vozovka s asfaltovým krytem (D1-N-2 TDZ V)" 21,6 :

21,60000

21,60000

81	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-43,20000	26,00	-1 123,20
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231108

"vozovka s asfaltovým krytem (D1-N-2 TDZ V), dvojnásobný" 21,6*2 :

43,20000

43,20000

83	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121 "vozovka s asfaltovým krytem (D1-N-2 TDZ V)" 21,6 : 21,60000	m2	-21,60000	339,00	-7 322,40
85	596211113	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně složen z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211113 "chodník s dlážděným krytem (D2-D-1 TDZ CH)" 16,4 : 16,40000	m2	-16,40000	305,00	-5 002,00
86	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní 16,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství : 16,56400	m2	-16,56400	259,00	-4 290,08
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 855,69
118	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do lože zbetonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213 16,5	m	-16,50000	325,00	-5 362,50
121	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm "délka silniční obruby celkem " 16,5 : 16,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 16,83000	m	-16,83000	143,00	-2 406,69
123	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213 "přímý" 5,0 : 5,0	m	-5,00000	300,00	-1 500,00
124	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 5,0*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 5,10000	m	-5,10000	115,00	-586,50
Díl: 998		Přesun hmot				-806,84
145	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111	t	-8,77000	77,00	-675,29
146	998225191	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225191	t	-8,77000	15,00	-131,55
Celkem						-80 849,46

Položkový rozpočet

S:	23-026	Rekonstrukce ul. Škrétova, Lysá nad Labem				
O:	01	Ulice Škrétova				
R:	3	SO 302 Jednotná kanalizace				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-29 631,30
7	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-16,00000	225,00	-3 600,00
Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu. zemina tř.3: 16,00000 16,00000						
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-9,00000	25,00	-225,00
9	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-17,00000	275,00	-4 675,00
Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu. zemina tř.4: 17,00000 17,00000						
10	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	-4,00000	25,00	-100,00
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	-7,40000	70,00	-518,00
domovní přípojky :						
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	-7,40000	30,00	-222,00
Odkaz na mn. položky pořadí 11 :						
17	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 30 t	m3	-16,00000	275,00	-4 400,00
18	162701109RT6	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km nosnost 30 t	m3	-96,00000	12,00	-1 152,00
16*6						
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-16,00000	490,00	-7 840,00
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-11,90000	147,00	-1 749,30
21	5832100R	Zemina vhodná k zásypům vč. dovozu	t	-9,00000	195,00	-1 755,00
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků	m3	-7,00000	485,00	-3 395,00
Díl:	8	Trubní vedení				-48 398,50
30	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu DN 300	m	-5,00000	195,00	-975,00
stoka J : 5,0						
32	871393121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 400	m	-8,90000	225,00	-2 002,50
stoka J,J1,J2,J3 : 8,9						
33	2861425019R	Trubka kanalizační SN 12 DN400 žebrovaná, PP	m	-8,90000	2 240,00	-19 936,00
kompletní dodávka potrubí vč. tvarovek a těsnění stoka J,J1,J2,J3 : 8,9 174,98600						
36	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
dle tabulky šachet : 1						
37	59224366.AR	Dno šachtové TZZ-Q 1000/800 SOLID	kus	-1,00000	9 250,00	-9 250,00
vč. přechodů ULTRA RIB dle tabulky šacht.den pro 1 šachtu						
38	59224373.AR	Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000	kus	-2,00000	225,00	-450,00
dle tabulky šachet : 2						
39	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	-1,00000	550,00	-550,00
dle tabulky šachet : 1						
41	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	-1,00000	950,00	-950,00
dle tabulky šachet : 1						
42	59224152R	Skrůž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	-1,00000	1 475,00	-1 475,00
51	59224353.AR	Konus šachtový TBR-Q.600/1000x625/120 SPK	kus	-1,00000	1 950,00	-1 950,00
52	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	-1,00000	710,00	-710,00
53	55241713V	Poklop litina DN 600 D400 s pantem a se zámkem	kus	-1,00000	7 150,00	-7 150,00
Celkem						-78 029,80

Položkový rozpočet

S:	23-026	Rekonstrukce ul. Škrétova, Lysá nad Labem				
O:	01	Ulice Škrétova				
R:	3	SO 302 Jednotná kanalizace - VCP1 Domovní přípojky				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-4 340,75
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku	m3	-8,95000	485,00	-4 340,75
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-873,00
23	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-1,80000	485,00	-873,00
domovní přípojky : 0,1*1*18						
Díl:	8	Trubní vedení				-69 276,50
26	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu DN 150	m	-13,000	125,00	-1 625,00
		domovní přípojky :6+7				
27	28611260.AR	Trubka kanalizační SN 8 PVC DN160	m	-13,390	350,00	-4 686,50
		13*1,03				
28	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. DN 150	kus	-4,000	275,00	-1 100,00
29	286600001	Těsnící manžeta s převlečnou maticí DN160	kus	-4,000	3 750,00	-15 000,00
30	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu DN 300	m	-5,000	195,00	-975,00
		přípojky : 1				
31	2861425013R	Trubka kanalizační SN 12 DN300 žebrovaná, PP	m	-5,000	1 150,00	-5 750,00
34	877393121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400	kus	-4,000	550,00	-2 200,00
		domovní přípojky : 4				
35	28656328	Odbočka kanalizační na PP na PVC DN400/150 vč. kolena a těsnění	kus	-2,000	8 190,00	-16 380,00
35a	28656329R	Odbočka kanalizační na PP na PVC DN400/200 vč. kolena a těsnění	kus	-1,000	8 945,00	-8 945,00
35b	28656330R	Odbočka kanalizační na PP na PVC DN400/300 vč. kolena a těsnění	kus	-1,000	11 265,00	-11 265,00
54	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	-18,000	75,00	-1 350,00
		domovní přípojky :6+7+5				
Celkem						-74 490,25